
Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение 
«Спасская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

« » 4%/ 2020 г.
д. Спасское

№ /У/-

«Об утверждении «дорожной карты» (Плана) мероприятий по разработке 
программы воспитания МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 31.07.2020 № ЗО4-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в 
части вопроса воспитания обучающихся и внедрения в 2021-2022 учебном году программы 
воспитания в образовательную программу

Приказываю:
1. Утвердить «дорожную карту» (Далее План) по разработке программы воспитания 

(приложение)
2. Переверзевой Т.В. заместителю директора по ВР обеспечить координацию 

деятельности по выполнению Плана.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Ю.А.Великоцкая


